Ime (o€evo ime ) i1 prezime:

JMB:

Adresa:

Telefon :

OPCINA KRESEVO
Sluzba za gospodarstvo braniteljsko invalidsku i socijalnu skrb

PREDMET : Zahtjev za smjeStaj u ustanovu socijalne zastite (Dom — Zavod)

Uz zahtjev prilazem sljede¢u dokumentaciju:

I.

e

©

11

12.
13.
14.
15.
16.

Kopija osobne karte

Prijava mjesta boravista-prebivaliSta

Rodni list

Uvjerenje o drzavljanstvu

Izjava ( kucna lista)

Uvjerenje po osnovu BIZ-a i CZR-a

Dokaz o prihodima (Uvjerenje MIO/PIO, Uvjrenje Sluzbe zapoSljavanja)

Potvrda ili uvjerenje o vlasnistvu kuce ili stana (ZK-URED, Knjiga polozenih ugovora
za stanove)

Uvjerenje poreske uprave

. Izjava-podnosioca-skrbnika o pristanku na smjestaj kao i1 uceS¢e u troSkovima

smjeStaja u visini osobnih primanja

. Dokaz o prihodima za blize srodnike (ku¢na lista, uvjerenje iz BIZ-e, CZR-a, MIO-

PIO, plac¢a, poresko uvjerenje)

Izjava srodnika o participaciji troSkova smjestaja

Nalaz da ne boluje od zaraznih bolesti

Nalaz neuropsihijatra (za smjeStaj u Dom za za$titu starih lica)
Zdravstvena iskaznica

Medicinska dokumentacija

Datum podnoSenja zahtjeva Podnositelj zahtjeva




